

# ÅRSREDOVISNING

## för Artun AB

Org.nr. 559012-4185

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Henrik Lindekrantz, Styrelseledamot  
2025-06-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivningsverksamhet till bolag och föreningar samt äger och förvaltar fast och lös egendom. Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 463	25	0	0
Resultat efter finansiella poster	10 823	7 798	176 880	-52
Soliditet (%)	75	99	100	14

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år som en följd av att bolaget haft ett antal konsultupdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	176 867 824	7 798 170	184 715 994
Utdelning		-1 500 000	0	-1 500 000
Balanseras i ny räkning		7 798 170	-7 798 170	0
Årets resultat			9 675 837	9 675 837
Belopp vid årets utgång	50 000	183 165 994	9 675 837	192 891 831

2024-12-31

2023-12-31

Villkorade aktieägartillskott  
uppgår till:

5 000

5 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	183 165 994
Årets resultat	9 675 837
	<u>192 841 831</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	192 841 831
	<u>192 841 831</u>

Artun AB

Org.nr. 559012-4185

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 463 332	25 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 463 332	25 001
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-439 971	-91 483
Personalkostnader	2	-378 074	-303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 198	0
Summa rörelsekostnader		-825 243	-91 786
<b>Rörelseresultat</b>		2 638 089	-66 785
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 290 362	7 856 003
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		272 491	140 881
Räntekostnader och liknande resultatposter		-377 787	-131 929
Summa finansiella poster		8 185 066	7 864 955
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		10 823 155	7 798 170
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-700 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		10 123 155	7 798 170
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-447 318	0
<b>Årets resultat</b>		9 675 837	7 798 170

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>120 909</u>	<u>92 115</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 909</b>	<b>92 115</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>240 613 425</u>	<u>182 603 483</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 638 425</b>	<b>182 628 483</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>240 759 334</b>	<b>182 720 598</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 848 100	3 507 098
Övriga fordringar		10 839 182	98 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>234 630</u>	<u>217 500</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14 921 912</b>	<b>3 823 249</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 344 798</u>	<u>401 105</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 344 798</b>	<b>401 105</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 266 710</b>	<b>4 224 354</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>257 026 044</b>	<b>186 944 952</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 165 994

176 867 824

Årets resultat

9 675 837

7 798 170

Summa fritt eget kapital

192 841 831

184 665 994

Summa eget kapital

192 891 831

184 715 994

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

700 000

0

Summa obeskattade reserver

700 000

0

##### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

60 126 018

0

Leverantörsskulder

0

217 500

Skatteskulder

437 385

0

Övriga skulder

2 830 810

1 991 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

63 434 213

2 228 958

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

257 026 044

186 944 952

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	92 115	92 115
	Inköp	35 992	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 107</b>	<b>92 115</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-7 198	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 198</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>120 909</b>	<b>92 115</b>

I posten ingår ej avskrivningsbar konst om 92 115 kr (f.g. år 92 115 kr)

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
	Redovisat värde	25 000	25 000
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	182 753 483	138 901 757
	Inköp	<u>58 009 942</u>	<u>43 851 726</u>
	Utgående anskaffningsvärden	240 763 425	182 753 483
	Ingående nedskrivningar	<u>-150 000</u>	<u>-150 000</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-150 000</u>	<u>-150 000</u>
	Redovisat värde	240 613 425	182 603 483
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Andra ställda säkerheter	238 105 749	0

## NOTER

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Henrik Lindekrantz  
Henrik Lindekrantz

2025-06-13